Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №10»

города Волжска Республики Марий Эл
(наименование организации)

 Номер

 документа

Дата

ПРИКАЗ № 3108004-о/д           31.08.2023

«О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год »

На период работы Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №10» города Волжска Республики Марий Эл в 2023-2024

учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать  комиссию в составе:

    - Повара – Тормидонтова Вера Михайловна;

-Медицинского работника;

-Ответственной по питанию – Фунтикова Дарья Олеговна

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «СШ №10»            Н.П.Галинова